

### 1. Spaghete Bolognese (hotel + Spring)

**Spaghete** [gris din GRAU dur, apa], **Sos carne Bolognese** [carne porc tocata, rosii tocate, ceapa, morcov, TELINA, CASCAVAL (lapte de vaca), pastarnac, vin alb (SULFITI), ulei floarea soarelui, pasta tomate, pasta de ardei capia, sare, zahar, amidon din porumb, pasta de ardei iute, sos pesto, condimente naturale], **sos rosii** (rosii min 50%, pasta de tomate, zahar, ulei de floarea soarelui, usturoi, uturoi fulgi, sare, piper, busuioc, oregano), **MOZZARELLA** (LAPTE de vaca pasteurizat - LACTOZA, cheag, fermenti lactici, sare), **ulei masline extravirgin, usturoi aromat, zahar, BRANZA DURA** - Gran Regale [(LAPTE, culturi starter, agent de intarire: clorura de calciu, sare de mare, conservant: lysozyme (din OU)], **piper negru macinat, oregano**

\* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 694.2 / 168.4, Grăsimi (g): 6 din care: Acizi grași saturați (g) 1.3, Glucide (g): 20.9 din care: Zaharuri (g): 17.6, Proteine (g): 6.5, Sare (g): 0.5

### 2. Paste Arrabiatta (hotel + Spring)

Paste penne (paste alimentare din gris de GRAU dur), sos pomodoro (rosii min 50%, pasta de tomate, zahar, ulei de floarea soarelui, usturoi, uturoi fulgi, sare, piper, busuioc, oregano), **MOZZARELLA** (LAPTE de vaca pasteurizat - LACTOZA, cheag, fermenti lactici, sare), ciuperci (ciuperci champignon, apa, sare, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), pasta de ardei iute Harisa (apa, pasta tomate, ardei iute, zahar, ulei floarea soarelui, sare, usturoi, agent de ingrosare: amidon din porumb), masline negre rondele (masline 59%, apa 39%, sare 1,4%, stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic), usturoi aromat

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 554.5 / 133.6, Grăsimi (g): 4.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 15.3 din care: Zaharuri (g): 11.5, Proteine (g): 6.5, Sare (g): 0.6

### 3. Tagliatelle Alfredo pui (hotel + Spring)

**Tagliatelle** (gris din GRAU dur, oua 19,36%), **Crema vegetala** (produs UHT pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale 17% - apa, grasimi, ulei de masline 1%, ZER praf, amidon, modificat de porumb: E1442, maltodextrina, emulsifianti: lecitina de SOIA – E322, stabilizatori: guma guar E412, guma carruba E410, corector de aciditate: fosfat de sodiu E339, aroma de LAPTE, colorant: betacaroten E160a), **fasii piept de**

**pui 17,5%** [\*file piept de pui (81,69%), ulei floarea soarelui, apa, otet din alcool, MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR 16%, otet din alcool, zahar, sare, acidifiant: acid citric; agent de ingrosare: guma xanthan, condimente, colorant: beta caroten), sare iodata, usturoi, zeama de lamaie, pasta tomate 36%, usturoi pudra, cumin, boia dulce, piper dulce macinat, cardamom macinat, boia iute, ghimbir macinat, piper alb macinat], **ciuperci champignon, vin alb (SULFITI), BRANZA DURA** – Gran Regale [(LAPTE, culturi starter, agent de intarire: clorura de calciu, sare de mare, conservant: lysozyme (din OU)], **ulei masline extravirgin, usturoi aromat, piper negru macinat**

\* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 735.8 / 176, Grăsimi (g): 8.6 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 16 din care: Zaharuri (g): 14.3, Proteine (g): 8.2, Sare (g): 0.4

#### 4. Tagliatelle cu somon (hotel + Spring)

**Tagliatelle** (gris din GRAU dur, oua 19,36%), **Crema vegetala** (produs UHT pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale 17% - apa, grasimi, ulei de masline 1%, ZER praf, amidon, modificat de porumb: E1442, maltodextrina, emulsifianti: lecitina de SOIA – E322, stabilizatori: guma guar E412, guma carruba E410, corector de aciditate: fosfat de sodiu E339, aroma de LAPTE, colorant: betacaroten E160a), **sos rosii** (rosii min 50%, suc de rosii, pasta tomate, zahar, ulei floarea soarelui, usturoi, usturoi fulgi, sare, piper, busuioc, oregano, corector de aciditate: acid citric), bucati de **\*somon file 12%, broccoli, vin alb (SULFITI), BRANZA DURA** – Gran Regale [(LAPTE, culturi starter, agent de intarire: clorura de calciu, sare de mare, conservant: lysozyme (din OU)], **ulei masline extravirgin, usturoi aromat, sare iodata, patrunjel verde, piper negru macinat**

\* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 664.1 / 159.2, Grăsimi (g): 7.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 15.6 din care: Zaharuri (g): 13.8, Proteine (g): 7.3, Sare (g): 0.5

#### 5. Pui a la Bunica (hotel + Spring)

\***Pulpa pui cu os** 140g [pulpa pui cu os, ulei floarea soarelui, otet din alcool, sare iodata, apa, faina alba de GRAU, zeama lamaie, amidon, pasta tomate 36%- 38%, pudra usturoi, boia dulce, usturoi, boia iute], **rosii decojite taiate** (rosii decojite 60%, suc de rosii 40%, corector de aciditate: acid citric), **ceapa, ardei gras capia, pasta usturoi** (ulei floarea soarelui, usturoi, apa, sare iodata, acidifiant: acid citric, proteina

din LAPTE, vin alb (SULFITI), ulei floarea soarelui, sare iodată, patrunjel verde, ardei iute, piper negru macinat, foi dafin

\* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 790.8 / 193, Grăsimi (g): 15 din care: Acizi grași saturați (g) 3.7, Glucide (g): 1.1 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 11.1, Sare (g): 0.9

## 6. Pizza lacto vegetarian (Spring) – NU/ Rezolvat

Blat pizza pufos [faina de GRAU, apa, ulei floarea soarelui, GLUTEN, emulgatori: mono si digliceride ale acizilor grasi, faina de SOIA, enzime, ulei floarea soarelui, sare iodată, condimente naturale: usturoi pulbere, oregano, conservant: propionat de calciu], MOZZARELLA (LAPTE de vaca pasteurizat - LACTOZA, cheag, fermenti lactici, sare), sos pizza (rosii min 50%, pasta de tomate, zahar, ulei de floarea soarelui, usturoi, uturoi fulgi, sare, piper, busuioc, oregano), rosii, ciuperci Champignon, CASCAVAL (LAPTE de vaca – LACTOZA, sare, culturi lactice, cheag), ardei capia, ceapa, masline negre rondele (masline 59%, apa 39%, sare 1,4%, stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic), porumb boabe, oregano

\* Produs din produs congelat

° Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 832.9 / 202.4, Grăsimi (g): 6.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 25.6 din care: Zaharuri (g): 19.6, Proteine (g): 8.2, Sare (g): 1.2

## 7. Crispy pui (hotel + Spring)

Crispy pui [piept pui (95,6%) fasii, ulei floarea soarelui, otet din alcool, usturoi, sare iodată, ardei iute macinat, pasta tomate, pudra de usturoi, ghimbir macinat, ardei iute, MUSTAR], faina Crispy (GLUTEN), ulei floarea soarelui

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1853.7 / 442.7, Grăsimi (g): 31.1 din care: Acizi grași saturați (g) 5.3, Glucide (g): 22.6 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 16.5, Sare (g): 0.9

### **8. Paste cu crenvursti (hotel)**

Paste penne (paste alimentare din gris de GRAU dur), sos pomodoro [rosii min 50%, pasta de tomate, zahar, ulei de floarea soarelui, usturoi, uturoi fulgi, sare, piper, busuioc, oregano], MOZZARELLA (LAPTE de vaca pasteurizat - LACTOZA, cheag, fermenti lactici, sare), crenvursti cu piept de pui 8% [piept de pui 27%, din UE si din afara UE, slanina, apa, piele de pasare, agent de intarire (lactat de sodiu), proteina vegetala din SOIA, amidon, sare, stabilizatori (difosfati, trifosfati), fibre vegetale din SOIA, condimente, extract de condimente, antioxidanti (acid ascorbic, ascorbat de sodiu), agenti de ingrosare (alga marina Euchema prelucrata, guma de guar, guma Tara), proteina animala din porc, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), zaharuri (dextroza), arome, aroma de fum, faina de GRAU (GLUTEN), extract de paprika, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Membrana artificiala comestibila], ciuperci (ciuperci champignon, apa, sare, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), pasta de ardei iute Harisa (pasta de tomate, ardei iute, zahar, ulei floarea soarelui, sare, usturoi, agent de ingrosare: amidon din porumb, condimente naturale), masline negre rotunde (masline 59%, apa 39%, sare 1,4%, stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic), usturoi aromat

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 575.9 / 138.6, Grăsimi (g): 6.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 12.8 din care: Zaharuri (g): 9.6, Proteine (g): 6.8, Sare (g): 0.6

### **9. Paste cu carnati (hotel)**

Paste penne [paste alimentare din gris de GRAU dur], sos pomodoro [rosii min 50%, pasta de tomate, zahar, ulei de floarea soarelui, usturoi, uturoi fulgi, sare, piper, busuioc, oregano], MOZZARELLA (LAPTE de vaca pasteurizat - LACTOZA, cheag, fermenti lactici, sare), carnati (carne 86% (porc & vita), apa, sare, condimente, dextroza, sirop de glucoza, stabilizatori: tri si di-fosfati de sodiu, acid citric, antioxidant:

ascorbat de sodiu, potenciator de gust: glutamat de sodiu, colorant: carmin, proteine din carne, conservant: nitrit de sodiu), ciuperci (ciuperci champignon, apa, sare, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic), pasta de ardei iute Harisa (pasta de tomate, ardei iute, zahar, ulei floarea soarelui, sare, usturoi, agent de ingrosare: amidon din porumb, condimente naturale), masline negre rotunde (masline 59%, apa 39%, sare 1,4%, stabilizator de culoare: gluconat de fier, corector de aciditate: acid lactic), usturoi aromat

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 580.7 / 139.7, Grăsimi (g): 6.2 din care: Acizi grași saturați (g) 3.1, Glucide (g): 12.9 din care: Zaharuri (g): 9.8, Proteine (g): 6.8, Sare (g): 0.6

### **10. Saramura de peste (hotel + Spring)**

\* PASTRAV, apa, rosii, ceapa, ciuperci, ardei gras, ardei iute, usturoi, pasta de ardei iute Harisa (pasta de tomate, ardei iute, zahar, ulei floarea soarelui, sare, usturoi, agent de ingrosare: amidon din porumb, condimente naturale), ulei masline extravirgin, ulei floarea soarelui, patrunjel verde, sare iodată

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 494.6 / 120.3, Grăsimi (g): 7.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.2, Glucide (g): 2.2 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 0.5

### **11. Salau pane (hotel + Spring)**

\*SALAU, faina Crispy (GLUTEN), ulei floarea soarelui

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 2079.6 / 493.3, Grăsimi (g): 27.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2.1, Glucide (g): 38.4 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 23, Sare (g): 1.3

#### 12. **Midii pane** (hotel + Spring)

\*MIDII pane [\*SCOICI 40%, apa, amidon de porumb, faina de grau (GLUTEN), sare iodată, drojdie de bere, condimente (paprika, curcuma)], ulei floarea soarelui

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1035.7 / 246.2, Grăsimi (g): 8.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.2, Glucide (g): 30.2 din care: Zaharuri (g): 9.7, Proteine (g): 14, Sare (g): 2.5

#### 13. **Snitel parizian** (hotel + Spring)

\*Piept de pui marinat [\*piept de pui dezosat (85,45%), ulei floarea soarelui, apa, faina de GRAU, otet din alcool, zeama de lamaie, sare iodată, pasta tomate 36%, boia dulce, usturoi, usturoi pudra, boia iute, ghimbir macinat, oregano], faina crispy (GLUTEN), ulei floarea soarelui

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 915.5 / 218.1, Grăsimi (g): 12.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.3, Glucide (g): 10.3 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 16.6, Sare (g): 0.8

#### 14. **Mazare cu carne de porc** (hotel + Spring)

\*Mazare, \*carne porc cuburi [(cuburi carne porc, ulei floarea soarelui, vin alb (SULFITI), sare iodată, boia dulce, cimbru, boia iute)], rosii decojite taiate (rosii decojite 60%, suc de rosii 40%, corector de

aciditate: acid citric), morcov, ceapa, ardei, ulei floarea soarelui, pasta tomate, marar verde, usturoi pudra, boia dulce, piper negru boabe

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 650.4 / 156.4, Grăsimi (g): 9.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 8.1 din care: Zaharuri (g): 4.5, Proteine (g): 7, Sare (g): 0.2

#### 15. Cotlet de porc la gratar(hotel + Spring)

\*Cotlet de porc marinat [ulei floara soarelui, apa, MUSTAR fin, otet din alcool, pasta de ardei (ardei iute rosu proaspat sare max 5%, suc de lamaie, boia dulce) usturoi praf, mix condimente (usturoi praf, usturoi, piper alb macinat, cardamom, boia dulce, boia iute, coriandru, piper negru macinat), cimbru, tarhon, rozmarin, foi dafin], ulei floarea soarelui

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 823.2 / 197.9, Grăsimi (g): 12.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 0.1 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 19.2, Sare (g): 0.6

#### 16. Ness Frappe (250ml) - rezolvat

LAPTE ultrapasteurizat UHT (.....), gheata (optional), Hulala (.....), zahar, cafea solubila ness. Se orneaza cu frisca vegetala - produs indulcit pe baza de grasimi si uleiuri vegetale 24% (samburi de palmier, floarea soarelui)

Optional, se poate adauga si gheata!

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

#### 17. Ceafa de porc la cuptor (hotel + Spring)

\*Ceafa de porc marinata [ceafa porc marinata, ulei floarea soarelui, mustar (apa, boabe de MUSTAR 16%, otet din alcool, zahar, sare, acidifiant: acid citric; agent de ingrosare: guma xantan, condimente,

colorant: beta caroten), vin alb (SULFITI), sare iodată, pudra usturoi, boia dulce, cimbru, piper negru macinat, piper dulce], **apa, morcov, MUSTAR, vin alb** (SULFITI)

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidențiați cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 283 / 68.1, Grăsimi (g): 5.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 0.4 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 4.5, Sare (g): 0.3

#### 18. Snitel de porc (hotel + Spring)

\* **Cotlet de porc fara os** (ulei floarea soarelui, MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR 16%, otet din alcool, zahar, sare, acidifiant: acid citric; agent de ingrosare: guma xantan, condimente, colorant: beta caroten)), **pesmet** (GLUTEN), **faina alba de GRAU, ulei floarea soarelui**

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidențiați cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1386 / 332.2, Grăsimi (g): 18.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 20.1 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 19, Sare (g): 0.7

#### 19. Porc cu sos Barbeque (hotel + Spring)

\* **Cotlet de porc marinat** [\*cotlet de porc, ulei floarea soarelui, MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR 16%, otet din alcool, zahar, sare, acidifiant: acid citric; agent de ingrosare: guma xantan, condimente, colorant: beta caroten)], **morcov, sos BBQ** (apa, zahar, pasta tomate, otet de vin, amidon modificat din porumb, sos SOIA, sare iodată, arome, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, condimente naturale, colorant alimentar, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, stabilizatori: guma guar, guma xantan, pudra de chili), **ardei gras capia, ciuperci Champignon, ulei floarea soarelui, ceapa, usturoi, ulei de SUSAN, sare iodată, sos SOIA dark, ardei iute**

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidențiați cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1112.8 / 267, Grăsimi (g): 15.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 11.1 din care: Zaharuri (g): 8.4, Proteine (g): 18.4, Sare (g): 2.6

#### 20. Ciocanele de pui picante (hotel + Spring)



**\*Ciocanele de pui picante** [\*ciocanele pui, ulei floarea soarelui, otet din alcool, sare iodată, usturoi, pasta tomate, ardei iute macinat, pudra usturoi], **zahar, patrunjel verde, boia afumata, ardei iute, sare iodată**

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 994.9 / 238.2, Grăsimi (g): 14.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 5.2 din care: Zaharuri (g): 3.1, Proteine (g): 21.3, Sare (g): 2

## 21. Ciulama de porc (hotel + Spring)

**Ciulama de porc** [\*cuburi carne porc, ulei floarea soarelui, vin alb (SULFITI), sare iodată, boia dulce, cimbru, boia iute], apa, **Crema vegetala** (produs UHT pentru gătit pe bază de grăsimi vegetale 17% - apa, grasimi, ulei de masline 1%, ZER praf, amidon, modificat de porumb: E1442, maltodextrina, emulsifianti: lecitina de SOIA – E322, stabilizatori: guma guar E412, guma carruba E410, corector de aciditate: fosfat de sodiu E339, aroma de LAPTE, colorant: betacaroten E160a), **morcov, ceapa, vin alb (SULFITI), sare iodată, amidon din porumb, piper negru macinat, foi dafin]**

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 553.1 / 131.6, Grăsimi (g): 5.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 10.2 din care: Zaharuri (g): 4.3, Proteine (g): 9.1, Sare (g): 1.6

## 22. Gulas de vita (hotel + Spring)

**\*Carne vita** (pulpa de vita), **cartofi, apa, sos pizza, ceapa, ardei gras, vin alb (SULFITI), ulei floarea soarelui, usturoi pudra, boia dulce, sare iodată, chimen, piper negru boabe, foi dafin**

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 228.3 / 55.5, Grăsimi (g): 1.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 4.6 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 4.2, Sare (g): 0.3

## 23. Platou Branzeturi 2 persoane 560g (terasa Clabucet)

**CASCAVAL** [LAPTE de vaca – LACTOZA, sare, culturi lactice, cheag), ciuperci Champignon, ardei gras, masline negre rotunde (masline 59%, apa 39%, sare 1,4%, stabilizator de culoare: gluconat de fier,

corector de aciditate: acid lactic], confit de ceapa si smochine (ceapa rosie min52%, zahar, vin 4,7%, acidifiant: acid citric, agent de ingrosare: pectina, anason), **BRANZA cu mucegai albastru**, **BRANZA DURA GRAN REGALE** [(LAPTE, culturi starter, agent de intarire: clorura de calciu, sare de mare, conservant: lysozyme (din OU)], **BRANZA CAMEMBERT** 50% grasime (LAPTE de vaca pasteurizat, sare cheag non – animalier, culturi lactice – contine LAPTE, Penicillium candidum ), **NUCA**, **salam Chorizo crud uscat** (LAPTE de vaca – LACTOZA, sare, culturi lactice, cheag), **Stafide**

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1066.9 / 255.8, Grăsimi (g): 13.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 26.2 din care: Zaharuri (g): 3, Proteine (g): 6.7, Sare (g): 1.6

#### 24. Platou Mix 2 persoane 430g (terasa Clabucet)

**Crispy pui** 4 buc – 120g {piept pui (95,6%) fasii, ulei floarea soarelui, otet din alcool, usturoi, sare iodată, ardei iute macinat, pasta tomate, pudra de usturoi, ghimbir macinat, ardei iute, MUSTAR}, faina Crispy (GLUTEN), ulei floarea soarelui}, **MIDII pane** prajite 100g, **Sambousek branza** (4 buc) [faina alba de GRAU, faina de porumb, zahar, sare, grasimi vegetale, apa, branza telemea de vaca – LAPTE 35%, (lapte de vaca pasteurizat, cheag, culturi lactice selectionate, sare), mix branza (zer pulbere, stabilizatori: amidonmodificat din cartofi, guma guar, ALBUS DE OU pulbere, LAPTE praf, degresat, sare, BRANZA pulbere, grasimi vegetale), patrunjel verde, condiment, seminte habel el baraka], **sos dulce iute acrisor** (apa, zahar, sirop de glucoza, otet alimentar, ananas din compot, ardei rosu deshidratat, amidon modificat din porumb, sare iodată, emulsie de boia, pudra de usturoi, arome, acidifiant: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, condimente naturale, conservanti: benzoat sodiu, sorbat de potasiu, stabilizatori: guma guar, guma xanthan, pudra de chilli), **pasta usturoi** (), **lamaie**

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1260.4 / 301.9, Grăsimi (g): 20.4 din care: Acizi grași saturați (g) 5.1, Glucide (g): 18 din care: Zaharuri (g): 7, Proteine (g): 11.2, Sare (g): 1.7

#### 25. Platou Aperitive libaneze (terasa Clabucet)

**Humus classic** (naut, pasta de SUSAN (100% SUSAN), gheata cuburi, ulei floarea soarelui, sare iodată, acidifiant: acid citric), **Humus avocado** (naut, pasta SUSAN, gheata, avocado 9%, frunze spanac, patrunjel

verde, sare iodată, acidifiant: acid citric), **Mutabal** (\*vinete coapte tocate, pastă SUSAN – 100% seminte SUSAN, sare iodată, acidifiant: acid citric), **Tabouleh** (roșii, pătrunjel verde, GRAU fin, ceapă, lamaie zeama, ulei măsline extravirgin, sare iodată), **Falafel prajit** (2 buc) [\*chiftelute vegetale din naut bob, ceapa, pătrunjel, usturoi, sare, condimente naturale, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, praf de copt), rodie boabe]

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidențiați cu majuscule

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1499.3 / 359.6, Grăsimi (g): 21.6 din care: Acizi grași saturați (g) 8.2, Glucide (g): 24.3 din care: Zaharuri (g): 13.7, Proteine (g): 16.3, Sare (g): 1.9

1. \*TELEMEA VACA putin sarata

Ingrediente: lapte de vaca pasteurizat, agent de intarire: clorura calciu, cheag, saramura (apa, sare).  
Contine LACTOZA

Valori nutritionale la 100g: 463Kj / 113kcal; Grasimi: 6.5g din care acizi grasi saturati: 4g; Glucide 0.7g din care zaharuri: 0.6; Proteine: 3.5g, Fibre: 0.6; Sare: 12g

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

2. \*PRAJITURA CU SOS CAPSUNI

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN),, sos capsuni , crema vanilie, premix aluaturi afanate (LACTOZA, emulgatori: esterii lactici ai mono si digliceridelorcu acizi grasi, esterii poliglicerici ai acizilor grasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonat de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizator: guma xanthan, sare, aroma), aroma vanilie(0,075%)

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

3. \*PRAJITURA CU SOS DE VISINE

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), sos de visine, premix aluaturi afanate (LACTOZA, emulgatori: esterii lactici ai mono si digliceridelorcu acizi grasi, esterii poliglicerici ai acizilorgrasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonat de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizator: guma xantan, sare, aroma), aroma vanilie (0,075%)

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

4. \*NAMURA

Ingrediente: gris din GRAU (GLUTEN), zahar, glucoza, agent de afanare: praf de copt, arome, cocos, apa de flori, apa de trandafiri, UNT

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

5. \*NAMURA COCOS

Ingrediente: gris din GRAU (GLUTEN), zahar, glucoza, agent de afanare: praf de copt, arome, **cocos... %**, apa de flori, apa de trandafiri, UNT

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

#### 6. \*CHEC MARMORAT felie

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), cacao 5%, premix aluaturi afanate (LACTOZA, emulgatori: esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, esteri poliglicerici ai acizilor grasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonat de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizatori guma xantan, sare, aroma), aroma vanilie, portocala confiata, aroma rom

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

#### 7. \*Chec portocale

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), premix aluaturi afanate (LACTOZA, emulgatori: esteri lactici ai monosi digliceridelor cu acizi grasi, esteri poliglicerici ai acizilor grasi, agenti de afanare: fasfat de natriu, bicarbonate de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizator: guma xanthan, sare, aroma), aroma vanilie, aroma portocale, dulceata portocale 8%, concentratportocale 7%, coaja portocale

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

#### 8. \*Prajitura cu caise si piersici

Ingrediente: ulei floarea soarelui, OUA, zahar, faina alba de GRAU (GLUTEN), sos caise, piersici, crema vanilie, premix aluaturi afanate (LACTOZA, emulgatori: esteri lactici ai monosi digliceridelor cu acizi grasi, esteri poliglicerici ai acizilor grasi, agenti de afanare: fosfat de natriu, bicarbonat de natriu, zahar, LAPTE praf degresat, stabilizator: guma xanthan, sare, aroma), aroma vanilie (0,075%)

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

#### 9. Clatite cu nutella (hotel + Spring)

**Clatita** [premix pentru clatite (faina de GRAU – GLUTEN, OU integral pulbere, zahar ZER pulbere, grasime vegetala de palmier, amidon modificat, stabilizator: guma guar, proteina din LAPTE, faina de SOIA, sare iodata, emulsifiant: lecitina de SOIA, corector de aciditate: pirofosfat, acid de sodiu, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, arome, coloranti: beta – carotene, riboflavina), apa] cu **Nutella** [Crema de ALUNE DE PADURE cu cacao (zahar, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE 13%, LAPTE praf degresat 8,7%, cacao degresata pudra 7,4%, emulgator: lecitina – SOIA, vanilina)] si **2 cupe de Inghetata** alaturi (aroma de inghetata este la alegerea clientului, din gama prezenta la vanzare)

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule

## 10. Clatita cu dulceata (hotel + Spring)

**Clatita** [premix pentru clatite (faina de GRAU – GLUTEN, OU integral pulbere, zahar ZER pulbere, grasime vegetala de palmier, amidon modificat, stabilizator: guma guar, proteina din LAPTE, faina de SOIA, sare iodata, emulsifiant: lecitina de SOIA, corector de aciditate: pirofosfat, acid de sodiu, agent de afanare: bicarbonat de sodiu, arome, coloranti: beta – carotene, riboflavina), apa] cu **Dulceata** - sortimente variate, la alegere si **2 cupe de Inghetata** alaturi (aroma de inghetata este la alegerea clientului, din gama prezenta la vanzare)

√ Dulceata cirese (cirese min. 65%, zahar, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectina)

√ Dulceata visine (visine min. 50%, zahar, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectina)

√ Dulceata fructe de padure (fructe de padure min. 50%, zahar, acidifiant: acid citric, gelifiant: pectina)

Valori nutriționale medii / 100g produs

\* Produs din produs congelat

°Alergenii sunt evidentiati cu majuscule